Licitação para a elaboração de notas de empenho para a empresa GEOLAC GEOLOGIA E 

MEIO AMBIENTE LTDA, CNPJ 91.053.736/0001-83, para prestar serviço de engenharia 

para realização do Relatório Anual de Lavra (RAL) referente a cascalheira do Município. O 

valor total é de R$ 1.250,00 (um mil duzentos e cinquenta reais), com fulcro no art. 75, II da 

Lei Federal 14.133/2021, e alterações posteriores, para ser pago com recursos próprios. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Porto Vera Cruz, em 23 de fevereiro de 2024.